
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

39
1,

 2
9 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° 3C2 , DE 25 DE OUTUBRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, em razão da alteração de 

estrutura dada por meio da Portaria Normativa/PGJ n° 576. de 5/10/2018. e considerando o 

teor do Tabularium n° 08191.111633/2018-91, 

RESOLVE: 

Apostilar, a contar de 5/10/2018, a servidora MARIA DE LOURDES 

SANTOS SANTANA, matrícula 2167-9. Agente Administrativo do quadro do Ministério 

da Indústria, Comércio Exterior e Serviços, de Chefe do Setor de Apoio e Controle dos 

Feitos Especiais Criminais de Brasília - Noite da Coordenadoria das Promotorias de 

Brasília II. código FC-03 (66001057). realizada originalmente por meio da Portaria/DGR n° 

905, de 15/6/2009. publicada no DOU n° 113, de 17/6/2009, para a função de confiança de 

Assistente Técnico II das Assessorias Técnicas da Procuradoria-Geral de Justiça, código 

FC-03 (66001057). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\20IS\DG PORT ARI AS.CC e FC - DG\0K1')I I ! 1633-2018-91 (Apostilamenlo) doe 


